
F.T.P. Field Trial Printemps 2015

Coefficient points

Solo 3 Palmarès Travail Présentations Classements Taux Efficacité Régularité

Couple 4 Points Nombre Nombre % Points

c a b b/a (c*b) / a

Nom du Chien Propriétaire Conducteur

1 ISTRIA DE SABOYA GANDOLFO FUSILLIER 261 14 9 64,29% 168

2 LEPTIR DEL RADE SAVIC VESSELLA VEYSSIERE 240 12 7 58,33% 140

3 HADRIA DE LA VALLEE DU NEBBIU ORSONI MIGNOT 222 17 7 41,18% 91

4 GRIOTTE DU CLOS DES MORANDES LOYER 200 9 5 55,56% 111

5 GINA DU VAL DE CEZE TALMANT DEMETRE 196 12 5 41,67% 82

6 FALCO DE LA PORTE DE BECRAY LEGER VANBREMEERSCH 189 11 6 54,55% 103

7 BRIGITTE PRADELLINENSIS GARCIA FUSILLIER 164 14 5 35,71% 59

8 HARLEM DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE 162 16 5 31,25% 51

9 HONDA DE FRESNEL ALONSO MERLE DES ISLES 156 11 7 63,64% 99

10 ERAGON DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 147 9 5 55,56% 82

11 EXCEL DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 129 12 5 41,67% 54

12 ITALO DU RIO PARANA POLETTO BOUCHER 126 12 5 41,67% 53

13 GILDA DU VAL DE CEZE TALMANT DEMETRE 114 14 4 28,57% 33

14 GARY Z VISALKU MALARD 105 9 4 44,44% 47

15 HIVANA DU VAL DE CEZE CEMON 99 11 3 27,27% 27

16 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BERTHON BOUCHER 96 13 3 23,08% 22

17 GOMIS DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 93 14 3 21,43% 20

18 HARSOUILLE DU PIED DU MONT MARTEL FUSILLIER 90 12 5 41,67% 38

19 SONI DEL RAD SAVIC BERTHON BOUCHER 90 14 3 21,43% 19

20 GRETA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 87 12 4 33,33% 29

21 IBUZ DE VARMAOU PORTELLI FUSILLIER 84 12 3 25,00% 21

22 GRECO DE LA PORTE DE BECRAY MARIE JN MARIE JN 81 14 4 28,57% 23

23 EBENE DU CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 78 11 4 36,36% 28

24 E ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 76 12 2 16,67% 13

25 HABBY DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE 75 14 3 21,43% 16

26 GUYANE DU GUE VASLIN CHAVIGNY CHAVIGNY 72 12 4 33,33% 24

27 IRONN DE LA TRUFFIERE DE CANETTE BELGHALI VEYSSIERE 72 10 3 30,00% 22

28 EMA DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 69 12 3 25,00% 17

29 HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES LOUMAGNE MERLE DES ISLES 69 14 3 21,43% 15

30 IXIA DES GRANGES DE LA DOMBES DURIF VEYSSIERE 69 10 4 40,00% 28

31 FEU DES HAUTS DE MONSURVENT AVENEL AVENEL 68 10 3 30,00% 20

32 IULY DE LAPAZEUIL DENEROLLE DEMETRE 60 14 2 14,29% 9

33 INDRA DE VARMAOU SOBRAQUES FUSILLIER 54 12 2 16,67% 9

34 IRMA DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 54 4 3 75,00% 41

35 JOHNNY PRADELLINENSIS FUSILLIER FUSILLIER 52 14 2 14,29% 7

36 ENZO DU CLOS DES MORANDES LEBEL VANBREMEERSCH 44 13 1 7,69% 3

37 GRAZIA DU VAL DE CEZE COURBET DEMETRE 44 13 1 7,69% 3

38 GEWURZ DU GUE VASLIN BENATIER 42 11 2 18,18% 8

39 GHOST DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 42 8 2 25,00% 11

40 ETO'ODE FRESNEL MERLE DES ISLES MERLE DES ISLES 39 12 2 16,67% 7

41 IDEM DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 36 4 1 25,00% 9

42 IKO DES GRANGES DE LA DOMBES ORSEL VEYSSIERE 36 10 1 10,00% 4

43 IOX DE LA MARE CROIX MONVILLE MONVILLE 30 4 1 25,00% 8

44 GANA DES GRANGES DE LA DOMBES TRAHARD TRAHARD 24 3 1 33,33% 8

45 ICHAN DU RIO PARANA DECOUDUN BOUCHER 24 12 2 16,67% 4

46 EYDER DU PIED DU MONT VARGAS COLLET 21 6 1 16,67% 4

47 ISKA DE VARMAOU GANDOLFO FUSILLIER 21 5 1 20,00% 4

48 HARKO DE LA PORTE DE BECRAY GOSSE GOSSE 12 8 1 12,50% 2

49 IRIS DE VARMAOU CLEMENTE FUSILLIER 12 11 1 9,09% 1

50 ISIS DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 12 7 1 14,29% 2

51 ITOU DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 12 4 1 25,00% 3

52 FA DU VALLON DE BEAUDINI VERDIER 0 4 0 0,00% 0

53 GOLF PAPIN PAPIN 0 2 0 0,00% 0

54 HAVANNE DU PAS DES CABANELLES MIGNOT MIGNOT 0 17 0 0,00% 0

55 HEIDI DE LA PORTE DE BECRAY AVISSE AVISSE 0 3 0 0,00% 0

CLASSEMENT ETRANGER

1 IGOR DU CLOS DE REVE D'OR NAETS NAETS 123 8 4 50,00% 62

2 PRADELLINENSIS NANDO FASCELLA MONGRENIER 117 12 4 33,33% 39

3 LITO NAETS NAETS 96 6 3 50,00% 48

4 MAYA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 93 10 3 30,00% 28

5 PASHA OD PITESE FASCELLA MONGRENIER 69 12 2 16,67% 12

6 KATIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 60 13 4 30,77% 18

7 KALINA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 57 10 2 20,00% 11

8 IAGO DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 54 12 2 16,67% 9

9 MILO LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 30 9 1 11,11% 3

10 HELIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 0 7 0 0,00% 0

11 IVAGO LOUP GRIS DE LA COUR VAN GORP L. VAN GORP L. 0 2 0 0,00% 0

12 FERSENS DU PIED DU MONT VAN CADSAND VAN CADSAND 0 1 0 0,00% 0

Classement par points
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1 ISTRIA DE SABOYA GANDOLFO FUSILLIER 261 14 9 64,29% 168

2 LEPTIR DEL RAD SAVIC VESSELLA VEYSSIERE 240 12 7 58,33% 140

3 GRIOTTE DU CLOS DES MORANDES LOYER 200 9 5 55,56% 111

4 FALCO DE LA PORTE DE BECRAY LEGER VANBREMEERSCH 189 11 6 54,55% 103

5 HONDA DE FRESNEL ALONSO MERLE DES ISLES 156 11 7 63,64% 99

6 HADRIA DE LA VALLEE DU NEBBIU ORSONI MIGNOT 222 17 7 41,18% 91

7 ERAGON DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 147 9 5 55,56% 82

8 GINA DU VAL DE CEZE TALMANT DEMETRE 196 12 5 41,67% 82

9 BRIGITTE PRADELLINENSIS GARCIA FUSILLIER 164 14 5 35,71% 59

10 EXCEL DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 129 12 5 41,67% 54

11 ITALO DU RIO PARANA POLETTO BOUCHER 126 12 5 41,67% 53

12 HARLEM DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE 162 16 5 31,25% 51

13 GARY Z VISALKU MALARD 105 9 4 44,44% 47

14 IRMA DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 54 4 3 75,00% 41

15 HARSOUILLE DU PIED DU MONT MARTEL FUSILLIER 90 12 5 41,67% 38

16 GILDA DU VAL DE CEZE TALMANT DEMETRE 114 14 4 28,57% 33

17 GRETA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 87 12 4 33,33% 29

18 EBENE DU CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 78 11 4 36,36% 28

19 IXIA DES GRANGES DE LA DOMBES DURIF VEYSSIERE 69 10 4 40,00% 28

20 HIVANA DU VAL DE CEZE CEMON 99 11 3 27,27% 27

21 GUYANE DU GUE VASLIN CHAVIGNY CHAVIGNY 72 12 4 33,33% 24

22 GRECO DE LA PORTE DE BECRAY MARIE JN MARIE JN 81 14 4 28,57% 23

23 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BERTHON BOUCHER 96 13 3 23,08% 22

24 IRONN DE LA TRUFFIERE DE CANETTE BELGHALI VEYSSIERE 72 10 3 30,00% 22

25 IBUZ DE VARMAOU PORTELLI FUSILLIER 84 12 3 25,00% 21

26 FEU DES HAUTS DE MONSURVENT AVENEL AVENEL 68 10 3 30,00% 20

27 GOMIS DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE MARIE J MARIE J 93 14 3 21,43% 20

28 SONI DEL RAD SAVIC BERTHON BOUCHER 90 14 3 21,43% 19

29 EMA DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 69 12 3 25,00% 17

30 HABBY DU PAS DES CABANELLES MANGUINE DEMETRE 75 14 3 21,43% 16

31 HAMPO DES GRANGES DE LA DOMBES LOUMAGNE MERLE DES ISLES 69 14 3 21,43% 15

32 E ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES TEAM VESSELLA VEYSSIERE 76 12 2 16,67% 13

33 GHOST DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 42 8 2 25,00% 11

34 IDEM DE LA PORTE DE BECRAY BONHOMME BONHOMME 36 4 1 25,00% 9

35 INDRA DE VARMAOU SOBRAQUES FUSILLIER 54 12 2 16,67% 9

36 IULY DE LAPAZEUIL DENEROLLE DEMETRE 60 14 2 14,29% 9

37 GANA DES GRANGES DE LA DOMBES TRAHARD TRAHARD 24 3 1 33,33% 8

38 GEWURZ DU GUE VASLIN BENATIER 42 11 2 18,18% 8

39 IOX DE LA MARE CROIX MONVILLE MONVILLE 30 4 1 25,00% 8

40 JOHNNY PRADELLINENSIS FUSILLIER FUSILLIER 52 14 2 14,29% 7

41 ETO'ODE FRESNEL MERLE DES ISLES MERLE DES ISLES 39 12 2 16,67% 7

42 ISKA DE VARMAOU GANDOLFO FUSILLIER 21 5 1 20,00% 4

43 ICHAN DU RIO PARANA DECOUDUN BOUCHER 24 12 2 16,67% 4

44 IKO DES GRANGES DE LA DOMBES ORSEL VEYSSIERE 36 10 1 10,00% 4

45 EYDER DU PIED DU MONT VARGAS COLLET 21 6 1 16,67% 4

46 ENZO DU CLOS DES MORANDES LEBEL VANBREMEERSCH 44 13 1 7,69% 3

47 GRAZIA DU VAL DE CEZE COURBET DEMETRE 44 13 1 7,69% 3

48 ITOU DES CHAMPS AUX CAILLES DENIS DENIS 12 4 1 25,00% 3

49 ISIS DES MANNES FLEURIES GOSSE GOSSE 12 7 1 14,29% 2

50 HARKO DE LA PORTE DE BECRAY GOSSE GOSSE 12 8 1 12,50% 2

51 IRIS DE VARMAOU CLEMENTE FUSILLIER 12 11 1 9,09% 1

52 FA DU VALLON DE BEAUDINI VERDIER 0 4 0 0,00% 0

53 GOLF PAPIN PAPIN 0 2 0 0,00% 0

54 HAVANNE DU PAS DES CABANELLES MIGNOT MIGNOT 0 17 0 0,00% 0

55 HEIDI DE LA PORTE DE BECRAY AVISSE AVISSE 0 3 0 0,00% 0

CLASSEMENT ETRANGER

Classement par Régularité



1 IGOR DU CLOS DE REVE D'OR NAETS NAETS 123 8 4 50,00% 62

2 LITO NAETS NAETS 96 6 3 50,00% 48

3 PRADELLINENSIS NANDO FASCELLA MONGRENIER 117 12 4 33,33% 39

4 MAYA DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 93 10 3 30,00% 28

5 KATIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 60 13 4 30,77% 18

6 PASHA OD PITESE FASCELLA MONGRENIER 69 12 2 16,67% 12

7 KALINA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 57 10 2 20,00% 11

8 IAGO DU CLOS DE REVE D'OR FASCELLA MONGRENIER 54 12 2 16,67% 9

9 MILO LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 30 9 1 11,11% 3

10 HELIA LOUP GRIS DE LA COUR DELREZ DELREZ 0 7 0 0,00% 0

11 IVAGO LOUP GRIS DE LA COUR VAN GORP L. VAN GORP L. 0 2 0 0,00% 0

12 FERSENS DU PIED DU MONT VAN CADSAND VAN CADSAND 0 1 0 0,00% 0


